
 

Il Rettore 

Decreto n. 51638 (439) 

 Anno 2015 

VISTO il Decreto Rettorale n. 44412 (353) del 7/04/2015 pubblicato all’ Albo 
Ufficiale di Ateneo Rep. n. 2270/2015, con il quale è stato istituito per l’anno 
accademico 2014/2015 il Corso di Aggiornamento professionale in “CURA 
ED ASSISTENZA ALLA PERSONA, FINO ALLA FINE DELLA VITA – La rete delle 

Cure Palliative in Regione Toscana”; 

VISTO che al comma 3 dell’art. 3 per mero errore materiale è stato trascritto 
l’acronimo OOS (Operatore Socio Sanitario) anziché OSS; 

CONSIDERATO che, al comma 2 dell’ art. 5, quale data di iscrizione al Corso è 

stato indicato il 26 Aprile 2015, giorno che cade di domenica; 

RITENUTO NECESSARIO modificare i requisiti di d’accesso di cui ai commi 3 
dell’ art. 3 e dell’art. 8; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

 
DECRETA 

 Il comma 3 dell’art. 3 risulta così riformulato: 

 “Per essere ammessi al Corso occorre essere in possesso della 
qualifica di operatore socio Sanitario OSS”. 

Il comma 2 dell’ art. 5 risulta così riformulato: 

 “Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione è fissato al 27 Aprile 2015”. 

 I commi 3 dell’art. 3 e dell’art. 8 risultano così riformulati: 

 “Prestare servizio presso le reti dedicate alle cure palliative sul 
territorio toscano siano esser pubbliche, o private”. 

Nel testo del Decreto Rettorale in premesse, ove presente, si intende 
cassata la parola “accreditate” 

Firenze, 20 Aprile 2015 
il Dirigente  

Vistato Dott. Massimo Benedetti 

                                                            IL RETTORE 

                                                                              F.to Prof. Alberto Tesi 



 2 

 


